[image: image_170_0 (1).jpeg]

Администрация городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2016 № 817
г.Вяземский

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Город Вяземский» от 19.04. 2016 №346»Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории городского поселения «Город Вяземский»

В связи с приведением нормативно правовых актов администрации городского поселения «Город Вяземский» в соответствие действующему законодательству, соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,  и в связи  с протестом прокуратуры Вяземского района, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
	1.Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 19.04.2016 №346 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на условно разрешенный видиспользования земельного участка или объекта капитального строительства на территории городского поселения «Город Вяземский».
	2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Город Вяземский» и разместить на сайте администрации городского поселения http://vyazemskii.ru.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации,
заместитель главы администрации
городского поселения                                                                       С.В. Хотинец
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg